Federagdo de Autamabiismo de 580 Pawlo

ESPORTE CLUBE PIRACICABANG DE ALTOMOBILISMO

COPA ECPA DE MARCAS E PILOTOS

MARCAS E PILOTOS Autoédromo ECPA (Piracicaba) 2,100 km
PROVA 1 ( MARCAS E PILOTOS) 22/09/2018 15:30 .
Race (15 Laps) started at 15:41:28
Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3
14 15:59:59.462 1:19.279 -0.459 35.992 26.201 17.086
(3) RODRIGO STEFANINI 15 16:01:19.201 1:19.739 +0.460 36.081 26.420 17.238
1 15:42:43.941 25.888 16.483
2 15:44:01.932 1:17.991 35.515 25.914 16.562 (36) JOAO PAULO BOTELHO
3 15:45:19.856 1:17.924 -0.067 35.451 25.862 16.611 1 15:42:47.292 26.630 16.934
4 15:46:37.846 1:17.990 +0.066 35.465 25.969 16.556 2 15:44:06.813 1:19.521 35.926 26.518 17.077
5 15:47:55.794 1:17.948 -0.042 35.586 25.829 16.533 3 15:45:26.038 1:19.225 -0.296 35.995 26.310 16.920
6 15:49:14.010 1:18.216 +0.268 35.743 25.864 16.609 4 15:46:45.500 1:19.462 +0.237 36.116 26.352 16.994
7 15:50:32.543 1:18.533 +0.317 35.778 26.068 16.687 5 15:48:05.747 1:20.247 +0.785 36.973 26.316 16.958
8 15:51:50.837 1:18.294 -0.239 35.702 25.998 16.594 6 15:49:25.546 1:19.799 -0.448 36.522 26.222 17.055
9 15:53:09.172 1:18.335 +0.041 35.717 25.982 16.636 7 15:50:45.232 1:19.686 -0.113 36.346 26.183 17.157
10 15:54:27.767 1:18.595 +0.260 35.735 26.080 16.780 8 15:52:04.559 1:19.327 -0.359 36.217 26.116 16.994
11 15:55:46.322 1:18.555 -0.040 35.856 26.059 16.640 9 15:53:24.253 1:19.694 +0.367 36.220 26.509 16.965
12 15:57:04.818 1:18.496 -0.059 35.845 25.930 16.721 10 15:54:43.870 1:19.617 -0.077 36.178 26.388 17.051
13 15:58:23.708 1:18.890 +0.394 35.840 26.365 16.685 11 15:56:03.148 1:19.278 -0.339 36.090 26.271 16.917
14 15:59:42.296 1:18.588 -0.302 35.933 25.978 16.677 12 15:57:22.664 1:19.516 +0.238 36.136 26.380 17.000
15 16:01:01.188 1:18.892 +0.304 35.904 26.098 16.890 13 15:58:41.833 1:19.169 -0.347 35.966 26.243 16.960
14 16:00:01.530 1:19.697 +0.528 36.096 26.445 17.156
(55) RODRIGO H. MORENO 15 16:01:21.011 1:19.481 -0.216 36.107 26.225 17.149
1 15:42:44.244 26.023 16.950
2 15:44:02.903 1:18.659 35.927 25.922 16.810 (40) THIAGO TEIXEIRA ROQUE
3 15:45:20.976 1:18.073 -0.586 35.422 26.005 16.646 1 15:42:46.773 26.678 16.775
4 15:46:39.220 1:18.244 +0.171 35.530 26.150 16.564 2 15:44:06.105 1:19.332 36.107 26.536 16.689
5 15:47:57.698 1:18.478 +0.234 35.783 26.135 16.560 3 15:45:25.532 1:19.427 +0.095 36.055 26.620 16.752
6 15:49:16.391 1:18.693 +0.215 35.790 26.049 16.854 4 15:46:45.616 1:20.084 +0.657 36.182 27.027 16.875
7 15:50:34.912 1:18.521 -0.172 35.906 26.086 16.529 5 15:48:06.132 1:20.516 +0.432 36.525 27.158 16.833
8 15:51:53.522 1:18.610 +0.089 35.955 26.102 16.553 6 15:49:25.992 1:19.860 -0.656 36.842 26.304 16.714
9 15:53:11.890 1:18.368 -0.242 35.534 26.066 16.768 7 15:50:46.157 1:20.165 +0.305 36.797 26.574 16.794
10 15:54:30.809 1:18.919 +0.551 36.116 26.125 16.678 8 15:52:05.525 1:19.368 -0.797 36.212 26.433 16.723
11 15:55:49.080 1:18.271 -0.648 35.491 26.034 16.746 9 15:53:24.789 1:19.264 -0.104 36.157 26.357 16.750
12 15:57:07.722 1:18.642 +0.371 35.708 26.052 16.882 10 15:54:44.460 1:19.671 +0.407 36.439 26.485 16.747
13 15:58:26.389 1:18.667 +0.025 35.991 25.953 16.723 11 15:56:03.894 1:19.434 -0.237 36.345 26.316 16.773
14 15:59:44.766 1:18.377 -0.290 35.731 25.975 16.671 12 15:57:24.569 1:20.675 +1.241 36.185 26.290 18.200
15 16:01:02.981 1:18.215 -0.162 35.662 26.075 16.478 13 15:58:43.799 1:19.230 -1.445 36.236 26.264 16.730
14 16:00:02.882 1:19.083 -0.147 36.030 26.190 16.863
(15) RINALDO P./NEIMAR T. 15 16:01:25.551 1:22.669 +3.586 37.950 26.733 17.986
1 15:42:45.537 26.662 16.897
2 15:44:04.640 1:19.103 35.704 26.413 16.986 (28) FRANCIS / RODRIGO
3 15:45:24.047 1:19.407 +0.304 36.078 26.465 16.864 1 15:42:55.800 27.442 17.571
4 15:46:43.161 1:19.114 -0.293 35.554 26.555 17.005 2 15:44:18.582 1:22.782 37.124 27.932 17.726
5 15:48:02.423 1:19.262 +0.148 35.851 26.645 16.766 3 15:45:42.308 1:23.726 +0.944 38.108 27.781 17.837
6 15:49:21.408 1:18.985 -0.277 35.676 26.532 16.777 4 15:47:04.906 1:22.598 -1.128 37.534 27.362 17.702
7 15:50:40.704 1:19.296 +0.311 36.003 26.407 16.886 5 15:48:27.823 1:22.917 +0.319 37.504 27.750 17.663
8 15:52:00.133 1:19.429 +0.133 35.837 26.727 16.865 6 15:49:50.969 1:23.146 +0.229 37.385 27.979 17.782
9 15:53:19.497 1:19.364 -0.065 35.699 26.828 16.837 7 15:51:13.505 1:22.536 -0.610 37.483 27.361 17.692
10 15:54:38.740 1:19.243 -0.121 35.913 26.538 16.792 8 15:52:37.321 1:23.816 +1.280 38.580 27.254 17.982
11 15:55:58.139 1:19.399 +0.156 36.000 26.476 16.923 9 15:54:00.089 1:22.768 -1.048 37.347 27.754 17.667
12 15:57:17.395 1:19.256 -0.143 35.935 26.509 16.812 10 15:55:24.006 1:23.917 +1.149 37.347 28.616 17.954
13 15:58:36.616 1:19.221 -0.035 35.970 26.483 16.768 11 15:56:46.617 1:22.611 -1.306 37.739 27.257 17.615
14 15:59:55.690 1:19.074 -0.147 35.734 26.456 16.884 12 15:58:09.752 1:23.135 +0.524 37.137 27.490 18.508
15 16:01:16.325 1:20.635 +1.561 35.807 26.597 18.231 13 15:59:32.626 1:22.874 -0.261 37.380 27.736 17.758
14 16:00:55.973 1:23.347 +0.473 37.463 28.050 17.834
(26) ERIC B. FOLQUITO 15 16:02:19.514 1:23.541 +0.194 37.610 27.795 18.136
1 15:42:45.934 26.385 16.959
2 15:44:05.009 1:19.075 35.998 26.206 16.871 (80) ROUMAN ZIEMKIEWICZ
3 15:45:24.575 1:19.566 +0.491 36.397 26.289 16.880 1 15:42:52.930 28.602 18.140
4 15:46:44.185 1:19.610 +0.044 36.384 26.242 16.984 2 15:44:18.259 1:25.329 38.488 29.074 17.767
5 15:48:03.574 1:19.389 -0.221 36.067 26.591 16.731 3 15:45:43.623 1:25.364 +0.035 38.971 28.588 17.805
6 15:49:23.143 1:19.569 +0.180 36.203 26.504 16.862 4 15:47:07.240 1:23.617 -1.747 37.296 28.752 17.569
7 15:50:42.542 1:19.399 -0.170 36.117 26.367 16.915 5 15:48:30.613 1:23.373 -0.244 37.564 28.077 17.732
8 15:52:01.783 1:19.241 -0.158 36.214 26.310 16.717 6 15:49:58.576 1:27.963 +4.590 41.636 28.078 18.249
9 15:53:21.619 1:19.836 +0.595 36.311 26.674 16.851 7 15:51:22.116 1:23.540 -4.423 37.348 28.482 17.710
10 15:54:41.172 1:19.553 -0.283 36.187 26.683 16.683 8 15:52:46.647 1:24.531 +0.991 37.571 28.790 18.170
11 15:56:00.906 1:19.734 +0.181 36.235 26.444 17.055 9 15:54:10.423 1:23.776 -0.755 37.430 28.434 17.912
12 15:57:20.445 1:19.539 -0.195 36.228 26.270 17.041 10 15:55:34.312 1:23.889 +0.113 37.540 28.294 18.055
13 15:58:40.183 1:19.738 +0.199 36.426 26.444 16.868 11 15:56:57.672 1:23.360 -0.529 37.283 27.918 18.159
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Feﬂerai;an de Automahilismo de 585 Pawlo

ESPORTE CLUBE PIRACICABANG DE ALTOMOBILISMO

COPA ECPA DE MARCAS E PILOTOS

MARCAS E PILOTOS Autoédromo ECPA (Piracicaba) 2,100 km
PROVA 1 ( MARCAS E PILOTOS) 22/09/2018 15:30 .
Race (15 Laps) started at 15:41:28
Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3
12 15:58:23.560 1:25.888 +2.528 37.810 29.894 18.184
13 15:59:48.831 1:25.271 -0.617 38.011 28.786 18.474
14 16:01:12.900 1:24.069 -1.202 37.187 28.361 18.521

(37) GUILHERME A. REISCHL

1 15:45:10.747 26.569 19.155
2 15:47:12.906 2:02.159 1:18.335 26.664 17.160
3 15:48:32.330 1:19.424 -42.735  36.233 26.420 16.771
4 15:49:52514 1:20.184 +0.760  37.073 26.310 16.801
5  15:51:13.744 1:21.230 +1.046  37.598 26.410 17.222
6  15:52:38.069 1:24.325 +3.095  37.493 26.831 20.001
7 15:54:04.482 1:26.413 +2.088 40.166 28.124 18.123
8 15:55:26.645 1:22.163 -4.250 37.410 27.021 17.732
9 15:56:47.984 1:21.339 -0.824 36.875 27.008 17.456
10  15:58:08.818 1:20.834 0505  36.856 26.750 17.228
11 15:59:28.761 1:19.943 -0.891 36.224 26.717 17.002
12 16:00:49.424 1:20.663 +0.720 36.252 27.073 17.338
13 16:02:11.207 1:21.783 +1.120 36.489 26.911 18.383
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